

LARA BARUT COLLECTION

WINEMAKER'S

DINNER

Salih - Aslı Kuzu Eşliğinde Kuzubağ Şarapları
13-14 Temmuz 2024 • Secret Grill A la Carte Restoran

— ŞARAP TADIM LİSTESİ —

SALİH KUZU EŞLİĞİNDE KUZUBAĞ ŞARAPLARI

Türk şarap dünyasının en yeni oyuncularından Kuzubağ'ın kurucusu Salih Kuzu, Denizli'nin Çal ilçesi doğumlu. 1982'de İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi İnşaat Mühendisliği'ni bitirerek çalışma hayatına atıldı ve uzun yıllar yurtiçi ve yurtdışında birçok inşaat firmasında yöneticilik yaptıktan sonra 2007'de kendi firması Dekar Yapı A.Ş.'yi kurdu. Doğduğu ilçede 2007 yılında kurduğu bağların olgunlaşmasının ardından 2021 yılında Kuzubağ tesislerini faaliyete geçirdi. Halen Kuzubağ'ı Koç Üniversitesi Psikoloji Bölümü mezunu kızı Aslı Kuzu ile birlikte yönetiyor.

KUZUBAĞ

keyifle...

LARA BARUT COLLECTION

WINEMAKER'S

DINNER

Kuzubağ Sauvignon Blanc 2023

İşte karşınızda enerjisi ve dokulu yapısıyla Sauvignon Blanc. Burunda ve damakta, mango, tropikal meyveler, taze kesilmiş aromatik otlar... Arka planda ise mineral notaları ve çakmak taşı hissedebilirsiniz. Taze ve çıtır çıtır damağıyla pek keyifli! Alkol: % 12.7

Kuzubağ Chardonnay 2023

Ihlamur ağaçlarının kokusunun her yanı sardığı bir akşam yürüyüşündeyiz... Tatlı beyaz çiçekler, bal peteği, pamuk helva ve şekerlemelerin ardından, sarı meyveler. Ve arka damakta o çok sevilen kızarmış notalar. Burunda zengin, damakta ise yağlı ve gövdeli yapısıyla kompleks bir Chardonnay'den beklenen tüm zarafeti sunuyor.

Kuzubağ Çal Karası Kalecik Karası Roze 2022

Denizli'nin Çal Karası'nın yıllardır rozelerin dünyasında şöhretini korumasının elbette haklı nedenleri var. Burnu oldukça mineralsi olan bu roze, narenciye notalarının yoğun olduğu, damakta kırmızı meyvelerin hissedildiği, bitişteyse güzel bir tazelik bırakan bir roze şarap. Çal Karası ve Kalecik Karası'nun beraberliğinden doğan bu rozeyi yemeklerle eşleştirmekten çekinmeyin! Alkol: % 13.3

Kuzubağ Çal Karası 2023

Rengi sizi şaşırtmasın, o "lâl taşı" harelerinin arkasında öyle sürprizler saklıyor ki! Burunda taze kiraz, frambuaz, akide şekeri, kırmızı orman meyveleri ve beyaz baharatlarıyla oldukça canlı bir aromatik yapıya sahip. Gençliğinde taze meyve dokunuşlarını yansıtan bir profil vadederken, olgunlaştığında baharat aromaları, kadifemsi tanenleri ve yumuşak içimiyle sizi etkileyebilir. Herdaim favorilerimizden. Alkol: % 13.2

Kuzubağ Öküzgözü - Shiraz 2021

Bir yerel ve bir uluslararası üzüm birbirine ancak bu kadar yakışabilirdi! Burunda siyah meyveler, mürdüm eriği ve zarif baharatları ile, damakta tam gövdeli ve dengeli, ahenkli fiçı dokunuşlarıyla zarif, bitişteki meyvensiliği ile kırmızı etlerin ve karakteristik peynirlerin en iyi eşlikçisi. Alkol: % 13.2

Kuzubağ Hemhâl 2021

Kuzubağ'ın 2007 yılında diktiği Cabernet Sauvignon ve Merlot bağlarının şarabı. Bu iki klasik üzümün bir araya gelip hemhâl olmasıyla yani bütünleşmesiyle ortaya çıkmış, 12 ay Fransız meşe fiçilerde olgunlaştırıldıktan sonra 12 ay Şişesinde olgunlaştırılmıştır. Çok uzun bir süre yllandırmaya uygun, oldukça gövdeli, yoğun tanenlere sahip, meyvensiliği ve fiçı dokunuşuyla Bordokupajının Kuzubağ yorumu. Alkol: 14.8%

Kuzubağ Hur Sultaniye Yarı Tatlı 2022

Passerillage yani kurutma tekniğiyle yapılan bu şarap, burunda; muz, kuru üzüm, muzlu dondurma aromalarına ve diri bir asiditeye sahip. Bizlere adeta Çal'ın geleneksel üzümü Sultaniye ile yapılabilecek farklı stillerin müjdesini veriyor. Danish blue, gorgonzola, Alkol: % 16